
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円109,509,000最低制限価格（税抜）

５０５１０００５９５

117,300,000

令和５年度 海岸防災林強化事業

大渕地区盛土工事

入札不調につき
随意契約

119,000,000

117,800,000

117,500,000

2

3

0000607811

0000602342

0000603922

5

6

8
（株）榑林組              

7

4

（株）藤本組              

0000600339

118,600,000

120,440,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０５９５号

117,000,000

0000601658

戸塚建設（株）             

116,000,000

118,000,000

決定

（株）松下組              

0000108820

0000101940

0000108367

金原建設（株）             

金原建設（株）             

工事

予定価格（税抜）

（株）若杉組              

掛川土建（株）             

設計金額（税抜） 120,440,000 円

（株）大浜中村組            

掛川市大渕８４０４番地の１
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